

---

## Pachet materiale sanitare Videle 2

I.D.: 92393556

---

Data publicarii	23.01.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.181,00 RON - 2.181,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva Pret total fara TVA 8 seringi 10 ml buc 3,000 0.21 630.00 9 seringi 5ml buc 3,000 0.14 420.00 10 seringi 20ml buc 3,000 0.30 900.00 11 seringi 50ml buc 300 0.77 231.00 total valoare 2,181.00

---